



COTIZACION: UCVA0012

10/05/2023

FECHA:

Señor (es)

Unidad Central del Valle de Cauca - UCEVA

Carrera 27 A No. 48 -144 Kilómetro 1 Salida Sur. -
Tuluá - Valle del Cauca
Tel. 2317222 Ext. 120
laboratorio@uceva.edu.co

COTIZACION REPUESTOS/ACCESORIOS/INSUMOS

CODIGO / ITEM	DESCRIPCIO DEL ITEM	CNT	\$/UNIT	% IVA	\$ IVA	TOTAL CON IVA	\$. GRAN TOTAL
1	Urnas en acrilico	20	\$ 286.000,00	19,0%	\$ 54.340,00	\$ 340.340,00	\$ 6.806.800,00
2	Base en madera	20	\$ 407.000,00	19,0%	\$ 77.330,00	\$ 484.330,00	\$ 9.686.600,00
3	Formaldehido (formol) galon*4Kg	3	\$ 187.000,00	19,0%	\$ 35.530,00	\$ 222.530,00	\$ 667.590,00
4	Agua oxigenada perioxido al 4% Galon	5	\$ 55.000,00	19,0%	\$ 10.450,00	\$ 65.450,00	\$ 327.250,00
5	Alcohol desinfectante industrial galon	6	\$ 60.500,00	19,0%	\$ 11.495,00	\$ 71.995,00	\$ 431.970,00
6	Glicerina liquida galon	4	\$ 110.000,00	19,0%	\$ 20.900,00	\$ 130.900,00	\$ 523.600,00
7	Silicona liquida industrial galon	4	\$ 60.500,00	19,0%	\$ 11.495,00	\$ 71.995,00	\$ 287.980,00
8	Acido clorhidico (muriatico) galon	2	\$ 44.000,00	19,0%	\$ 8.360,00	\$ 52.360,00	\$ 104.720,00
9	Vaselina libra	2	\$ 38.500,00	19,0%	\$ 7.315,00	\$ 45.815,00	\$ 91.630,00
10	Citronela galon	2	\$ 22.000,00	19,0%	\$ 4.180,00	\$ 26.180,00	\$ 52.360,00
11	Hipoclorito de sodio al 15% galon	2	\$ 38.500,00	19,0%	\$ 7.315,00	\$ 45.815,00	\$ 91.630,00
12	Caja plastica de 50 litros con tapa	3	\$ 165.000,00	19,0%	\$ 31.350,00	\$ 196.350,00	\$ 589.050,00
13	Caja plastica de 30 litros con tapa	3	\$ 132.000,00	19,0%	\$ 25.080,00	\$ 157.080,00	\$ 471.240,00
14	Probeta plastica graduada en alto relieve, Polipropileno capacidad 2 litros	3	\$ 154.000,00	19,0%	\$ 29.260,00	\$ 183.260,00	\$ 549.780,00
15	Ecoflex 30% -Goma silicona super suave y curado por adiccion -Unidad de galon	2	\$ 1.980.000,00	19,0%	\$ 376.200,00	\$ 2.356.200,00	\$ 4.712.400,00
16	filamento PLA para impresora 3D kilo	5	\$ 154.000,00	19,0%	\$ 29.260,00	\$ 183.260,00	\$ 916.300,00
17	Impresora 3D	1	\$ 4.400.000,00	19,0%	\$ 836.000,00	\$ 5.236.000,00	\$ 5.236.000,00
						TOTAL	\$ 31.546.900,00

Condiciones comerciales:

Validez de la oferta : 15 días hábiles

Moneda en pesos

Entrega: 20 días Hábiles

JORGE ANDRES SANTANA PEREZ

REPRESENTANTE LEGAL

CONSIGNAR: Cuenta de ahorros BANCOLOMBIA Numero 85467656835 a nombre de JORGE ANDRES SANTANA PEREZ, antes de confirmar su pedido, verifique que las referencias solicitadas son las que usted requiere. No se aceptan cambios ni devoluciones